
 

Expediente n.º: 7524/2019

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO EL LISTADO DEFINITIVO DE 
ADMITIDOS/AS, EXCLUIDOS/AS Y BAREMACIÓN

 

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la selección de 41 
peones para los proyectos:

- Accesibilidad y Señalización

- Mejora de Espacios degradados

- Mantenimiento de las instalaciones de los Servicios Públicos

- Mantenimiento de las Instalaciones deportivas

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido emitida por 
el Tribunal Calificador, según el acta emitida con fecha 01 de junio de 2020.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y 
de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO:

 PRIMERO. Aprobar la lista de admitidos y excluidos con su baremación, con la siguiente 
relación:

ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

  ***2323** SELECCIONADO/A  

  ***2708** SELECCIONADO/A  

  ***6840** SELECCIONADO/A  

  ***7620** SELECCIONADO/A  

  ***4549** SELECCIONADO/A  

  ***2846** SELECCIONADO/A  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

18
 



 

  ***8711** SELECCIONADO/A  

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

  ***7575** SELECCIONADO/A  

  ***9084** SELECCIONADO/A  

  ***9189** SELECCIONADO/A  

  ***7459** SELECCIONADO/A  

  ***8029** SELECCIONADO/A  

  ***5520** SELECCIONADO/A *

  ***3696** SELECCIONADO/A  

  ***0249** SELECCIONADO/A  

  ***1769** SELECCIONADO/A  

  ***5176** SELECCIONADO/A  

BJJOU ECHOUCINE ***9389** 10,90 *

ESPAÑA LOPEZ ALEJANDRA ***0013** 10,30  

VARGAS VARGAS AMPARO ***2890** 10,30  

GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL ***5397** 10,00  

RACHIDA FAHMI ***7614** 10,00  

BARCUN MARIA ***3433** 10,00  

COTANILLA TERREROS Mª LUISA ***5749** 10,00  

GONZALEZ GONZALEZ LUIS ***0127** 10,00  

ASRAQUI FATIMA ***4862** 10,00  

GUTIERREZ BENITEZ JOSE FERNANDO ***2899** 10,00  

SERRANO GARRIDO ALEJANDRO ***8252** 10,00  

GARCIA CARPINTERO MARIA PAZ ***1201** 10,00  

CASTRO ANDRADE DOLORES MARIBEL ***3594** 8,30  

MENA BARCENILLA CARMEN ***2509** 8,00  

GARCIA ORTEGA VICENTE ***6217** 8,00  

MARTINEZ PLAZA MARIA DEL CARMEN ***0751** 8,00  

GUTIU ANGELA ***2676** 8,00  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

18
 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

BRANDE RAMIREZ MIGUEL ANGEL ***6697** 8,00  

CARRASCO TERREROS JULIAN ***0758** 8,00  

CHIT IULIU ***1136** 8,00  

BOUCHRA HADDOU ***6195** 7,90 *

OANA COSTEA MIHAELA ***8618** 7,30  

GONZALEZ MUÑOZ EMILIO ***1000** 7,30  

GONZALEZ GONZALEZ ANTONIO ***1808** 6,90  

GONZALEZ GONZALEZ ELISABETH ***2080** 6,90  

EL IMRANI FATHIA ***8417** 6,90  

ROSTAS REMUS ***4330** 6,90 *

GONZALEZ FERNANDEZ ENRIQUE ***2834** 6,90  

ARIOUH RABIAA ***6082** 6,90  

FERNANDEZ GONZALEZ ENRIQUE ***1488** 6,90  

RUBIATO DE LA TORRE JOSE MANUEL ***6155** 6,90  

GONZALEZ GONZALEZ JENNIFER ***4940** 6,90  

HUELAMO GARCIA VANESA ***3413** 6,90  

LOPEZ CARRANZA RAQUEL ***1951** 6,60  

MUÑOZ MORENO ANA ISABEL ***1743** 6,60  

MARTINEZ ALMANSA FIDEL ENRIQUE ***1437** 6,60  

EL ALLI ESBBAHI ***3758** 6,60  

BEN YACHRAK NADIA ***7164** 6,60  

ONMERZONK LYES ***6007** 6,60  

FERNANDEZ PIÑA NURIA ***1735** 6,60  

BARHOUL NAIMA ***5026** 6,60  

ZNAIDIA GHIZLANE ***3327** 6,60  

LOPEZ SOLERA ROCIO ***0520** 6,60  

MACNHOUR NAIMA ***1947** 6,60  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

18
 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

RAHOUTI HAJAR ***5876** 6,60  

ABBADI LAILA ***2653** 6,30  

LOPEZ GARCIA MARTA ***1896** 6,30  

GONZALEZ FERNANDEZ AVELINA ***1757** 6,30  

SANTIAGO FERNANDEZ EMILIANO ***1371** 6,30  

GONZALEZ FERNANDEZ JUANA ***2079** 6,30  

URBANOS ROLDAN MARIA DEL ROSARIO ***1477** 6,30  

TOLA ABAD RAQUELIN GLORIA ***5289** 6,30  

SCHAEDL VINDEL LINDA ***3657** 6,30  

HERAS LUCAS Mª CRISTINA ***0074** 6,30  

FERNANDEZ ORDOÑEZ SUSANA ***1782** 6,30  

PANADERO TERRON MARIA JOSE ***0401** 6,30  

GUTIERREZ BELINCHON JAVIER ***0158** 6,30  

RAMIREZ PARRAGA JUAN JOSE ***6859** 6,30  

EL BARHIHI DRISS ***3827** 6,30  

SANTOS PALHAS VITOR ALCINO ***5352** 6,30  

VILLALTA GUERRERO ELISA ***2223** 6,30  

EXPOSITO ENRIQUEZ MARIA DEL CARMEN ***7825** 6,30  

FERNANDEZ MAYA ANTONIO ***8976** 6,30  

FERNANDEZ GONZALEZ ANTONIO ***3170** 6,30  

LOPEZ CARRANZA ESTEBAN ***1618** 6,30  

GUTIERREZ SANCHEZ ROCIO ***1777** 6,30  

FERNANDEZ FERNANDEZ EMILIANO ***5667** 6,30  

GARCIA LUCAS STEFANY ***3678** 6,30  

CESPEDES FAMILIA DILCIA CHANY ***2955** 6,30  

FERNANDEZ RODRIGO MIGUEL ANGEL ***1114** 6,30  

BERMUDEZ BUSTAMANTE SUNAMITA ***2481** 6,30  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

18
 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

CARRASCO LOPEZ LORENA ***2275** 6,30  

BULAI LUMINITA ELENA ***3631** 6,30  

FERNANDEZ GONZALEZ MARA ***0485** 6,00  

MARTINEZ PARTIDO MARIA ISABEL ***9868** 6,00  

ALMAGRO HERRERA MATILDE ***2568** 6,00  

FERNANDEZ CALVO PILAR ***3617** 6,00  

MENDOZA DE LA ROSA EVA ***4381** 6,00  

LOPEZ CARRANZA RUBEN ***2810** 6,00  

DE BLAS CARRETE JESUS MARIA ***8978** 6,00  

ROTARU GEORGETA ***4113** 6,00  

ELBIDA TAHRA ***5017** 6,00  

LOPEZ PARRAGA JOSE ANGEL ***1745** 6,00  

MUÑOZ GARCIA ANDRES ***5247** 6,00  

ZAMORANO MARTINEZ MANUEL ***2250** 6,00  

GARCIA CUEVA ALICIA ***6986** 6,00  

VOS RUIZ MARIA JESUS ***1216** 6,00  

FERNANDEZ MAYA LEOPOLDO ***8976** 6,00  

BERMEJO CUADRADO DOLORES ***7693** 6,00  

CUENCA YUNTA AMPARO ***1630** 6,00  

GONZALEZ GONZALEZ AARON ***3009** 6,00  

KHEL SAADIA ***9912** 6,00  

PETERI NADIA ***9403** 6,00  

GONZALEZ GONZALEZ RAMIRO ***1025** 6,00  

VILLALTA GUERRERO ELENA ***2223** 6,00  

GARRIDO MUÑOZ BEGOÑA ***1735** 6,00  

GONCALVEZ OSCAR JOSE ***2293** 6,00  

GONZALEZ GONZALEZ EDUARDO ***8289** 6,00  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

18
 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

MAULUD MINI DAHA MOH ***0573** 6,00  

GUERRERO PARRAGA CARMEN ***1309** 6,00  

RAHOUTI YAHYA ***7789** 6,00  

HONTANA CARRILLO MANUEL ***2721** 6,00  

CALDERON GONZALEZ ROBERTO ***4854** 6,00  

DEL ZAMARRA DEL SAZ MARIA DEL CARMEN ***1303** 6,00  

GALLEGO SAEZ JOSE ANTONIO ***0119** 6,00  

BUSTOS RAMOS SILVIA ***1744** 6,00  

HABACHI NOURDDINE ***4709** 6,00  

DIAN BAH MAMADOU ***9149** 6,00  

BATAHI MOHAMED ***9351** 4,90  

KOUTIT SRHIRI LAID ***5520** 4,90  

DOS SANTOS NASCIMIENTO ALCINO ***5021** 4,90  

GONZALEZ GONZALEZ ALEJANDRO ***1025** 4,60  

SANCHEZ ZAMARRA MARIA DEL VALLE ***8665** 4,60  

CRUZ MARIA AIDA FERNANDA ***8079** 4,60  

GIL MONTILLA MARIA EUGENIA ***7125** 4,60  

SOLERA DE LA OSSA ANA BELEN ***9824** 4,60  

FERNANDEZ GONZALEZ EMILIANO ***4376** 4,60  

CAÑADA SAEZ ANA BELEN ***1814** 4,60  

HERBEI MARINELA ***1686** 4,60  

TERCIADO VALVERDE Mª PILAR ***0041** 4,60  

BUSTAMANTE JIMENEZ MIGUEL ***2467** 4,60  

EL GHARABI ALI ***5113** 4,60  

VIELSA MOYA JESUS ***5723** 4,30  

MUÑOZ RAMOS LAURA ***1841** 4,30  

RAHOUTI SIHAM ***9623** 4,30  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

18
 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

ASSILA JALLAL ***9074** 4,30  

MORALES OJEDA MERCY ELIZABETH ***0479** 4,30  

DELGADO JIMENEZ PURIFICACION ***8184** 4,00  

MUÑOZ LOPEZ ISIDORO ***0121** 4,00  

FERNANDEZ GUIJARRO MARIA CARMEN ***9152** 4,00  

ARRIBAS FERNANDEZ CARMEN ***9025** 4,00  

FERNANDEZ GONZALEZ FABIO ***1223** 4,00  

SOLER PARRAGA ANA ***7530** 4,00  

CONDOIU CORINA ANGELICA ***6974** 4,00  

MOUTAFAIL AZTITA NAJATE ***1996** 4,00  

GRADI FATIMA ***4001** 4,00  

BOUTHAROUIT AZIZ ***5179** 4,00  

RAHOUTI RACHID ***7787** 2,60  

GARCIA CARRANZA ISMAEL ***3951** 2,30  

CEDEÑO MARIÑO KATHERINE NATHALY ***3845** 2,30  

GUIJARRO DOMINGUEZ MARIA CRISTINA ***7398** 2,00  

RAHOUTI EP RAHOUTI SAMIRA ***5574** 2,00  

ORTIZ ORTEGA GREGORIA ***1513** 2,00  

FERRER REQUENA MARIA DOLORES ***6490** 2,00  

RHALI KALTOUM ***3010** 2,00  

GABRIEL PEINADO RIANSARES ***9307** 2,00  

EL MAZINI MASSIRA ***5827** 2,00  

BERHILI KARIMA ***4491** 0,90  

GONZALEZ GONZALEZ AURORA ***2100** 0,60  

QADA JEMAA ***2823** 0,60  

TAHRI EP DLIEM ZAKIYA ***1441** 0,60  

HONTANA FLORIN ELISABET ***1976** 0,60  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

18
 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

DOS SANTOS JACINTA LAURINDA ***3501** 0,30  

MENZILI LATIFA ***5170** 0,30  

RAFAI RACHIDA ***2966** 0,30  

MAOUKIL NAJWA ***2280** 0,30  

ANISOARA BRATU VASILICA ***4676** 0,30  

GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL ***0127** 0,00  

CONCEPCION SANCHEZ MARINELA ***2519** 0,00  

CARPIO MORENO ROBERTO ***2273** 0,00  

SANTANA CARVALLO JONNY OSWALDO ***8533** 0,00  

MITEATA ELENA ***1346** 0,00  

BOUASBIA SAIDA ***8451** 0,00  

CARPIO MORENO ZAIRE MAYELIN ***2277** 0,00  

TAGUI SOUMIYA ***7785** 0,00  

GARCIA CORTES CARLOS SANTIAGO ***8296** 0,00  

CAÑIZARES BERROCAL OLGA ***6473** 0,00  

CADENAS BECERRA YANETH DEL CARMEN ***8530** 0,00  

SANCHEZ URBANOS MARIA ANGELES ***8973** 0,00  

MARIÑO ZUMBANA CRUZ MARIA ***1449** 0,00  

GONZALEZ GONZALEZ JESSICA ***1826** 0,00  

DE LA FUENTE TOLEDANO NOEMI ***2012** 0,00  

OTMANI ABDELKADER ***9832** 0,00  

(*) Tienen otro aspirante de la misma unidad familiar participando en el mismo proyecto, en base, a 
la aplicación del punto 3.4. penúltimo párrafo.

Han sido excluidos del proceso selectivo por no cumplir el requisito 3.4.a. de las 
bases, de acuerdo al  requisito del artículo 6.1.a. de la orden 160/2019 de la orden de la 
Consejería de Economía, Empresas y empleo:

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

18
 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

ABARKANE LAMARTE FATIMA ***2634**

ALMENDROS MARTINEZ LIDIA ***4091**

BEIROTO DOS ANJOS EVA DE LA CONCEPCION ***4092**

BERMUDEZ MONTEZUMA LIBIA NUR ***3135**

BOUHSSOUS AHMED ***1025**

BUSTAMANTE GONZALEZ RUBEN ***3156**

CIOCAM MARIA MAGDALENA ***4956**

CIRPACI NICOLAE ***9681**

CODREANU ELENA ***7892**

COLLADO LOPEZ ISMAEL ***3057**

CREGO CAMPOS ELVIS LAZARO ***4544**

DOS ANJOS SANTOS GORDOS ELISABETE ***8480**

DOS SANTOS GORDO DIOGO ALCINO ***7939**

ECHABI HADDI ***8002**

EDDINE ABOUZIAD NOUR ***1917**

FERNANDEZ FERNANDEZ RAUL ***5667**

FERNANDEZ MAYA RAMON ***1055**

GARCIA ESCUDERO TAMARA ***0956**

GONZALEZ GONZALEZ RAMIRO ***1879**

GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL ***1490**

LOPEZ OLIVAS EDUARDO ***2062**

LOPEZ RAMIREZ JESUS ***1003**

LOPEZ ZAPATA YANED ***0904**

LUCAS LOPEZ ANA ***9980**

MAGRO SANCHEZ VIRTUDES ***8837**

MARTINEZ ALCAZAR LUIS JOSE ***6353**

MARTINEZ GARCIA RIANSARES ***0992**

MARTINEZ MORENO MANUEL ISIDRO ***1295**

MORALES JIMENEZ SEVERIANO ***1302**

PEÑA PEÑA TIFANY ***5553**

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

18
 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

QUEROL FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***7047**

RAHOUTI ABDALLAH ***8359**

RAMOS DE LIMA JAQUELINY ***2396**

REINA CAMPOS RAUL ***4325**

RIZEA IONELA ***7976**

ROSTAS LAMITA ***9684**

SAEZ MONTALVO ANGEL ***1304**

SANCHEZ GUERRERO MARIA MAGDALENA ***1001**

SANCHEZ URBANOS MIGUEL ANGEL ***1768**

SANTOS NASCIMIENTO VICTOR MANUEL ***8472**

SANTOS PALHAS ABRAHAN ***0158**

TAVERAS PEGUERO WILMER ANTONIO ***2337**

VALLEZ CASTELLANOS VICTOR MANUEL ***9929**

VASILE BULAI ANDREI ***4100**

ZAOUAI SOFIA ***5022**

SEGUNDO: Contratar a los 41 primeros aspirantes admitidos, siempre que cumplan con 
los requisitos exigidos en la convocatoria y cumpliendo el requisito (*), que son:

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

  ***2323** SELECCIONADO/A  

  ***2708** SELECCIONADO/A  

  ***6840** SELECCIONADO/A  

  ***7620** SELECCIONADO/A  

  ***4549** SELECCIONADO/A  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
8 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

  ***2846** SELECCIONADO/A  

  ***8711** SELECCIONADO/A  

  ***7575** SELECCIONADO/A  

  ***9084** SELECCIONADO/A  

  ***9189** SELECCIONADO/A  

  ***7459** SELECCIONADO/A  

  ***8029** SELECCIONADO/A  

  ***5520** SELECCIONADO/A *

  ***3696** SELECCIONADO/A  

  ***0249** SELECCIONADO/A  

  ***1769** SELECCIONADO/A  

  ***5176** SELECCIONADO/A  

BJJOU ECHOUCINE ***9389** 10,90 *

ESPAÑA LOPEZ ALEJANDRA ***0013** 10,30  

VARGAS VARGAS AMPARO ***2890** 10,30  

GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL ***5397** 10,00  

RACHIDA FAHMI ***7614** 10,00  

BARCUN MARIA ***3433** 10,00  

COTANILLA TERREROS Mª LUISA ***5749** 10,00  

GONZALEZ GONZALEZ LUIS ***0127** 10,00  

ASRAQUI FATIMA ***4862** 10,00  

GUTIERREZ BENITEZ JOSE FERNANDO ***2899** 10,00  

SERRANO GARRIDO ALEJANDRO ***8252** 10,00  

GARCIA CARPINTERO MARIA PAZ ***1201** 10,00  

CASTRO ANDRADE DOLORES MARIBEL ***3594** 8,30  

MENA BARCENILLA CARMEN ***2509** 8,00  

GARCIA ORTEGA VICENTE ***6217** 8,00  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
8 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

MARTINEZ PLAZA MARIA DEL CARMEN ***0751** 8,00  

GUTIU ANGELA ***2676** 8,00  

BRANDE RAMIREZ MIGUEL ANGEL ***6697** 8,00  

CARRASCO TERREROS JULIAN ***0758** 8,00  

CHIT IULIU ***1136** 8,00  

BOUCHRA HADDOU ***6195** 7,90 *

OANA COSTEA MIHAELA ***8618** 7,30  

GONZALEZ MUÑOZ EMILIO ***1000** 7,30  

GONZALEZ GONZALEZ ANTONIO ***1808** 6,90  

TERCERO: Nombrar como reservas para posibles sustituciones en este proyecto, que en 
el momento de su contratación, si cabe, deberán seguir cumpliendo los requisitos exigidos 
en la convocatoria:

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

GONZALEZ GONZALEZ ELISABETH ***2080** 6,90  

EL IMRANI FATHIA ***8417** 6,90  

ROSTAS REMUS ***4330** 6,90 *

GONZALEZ FERNANDEZ ENRIQUE ***2834** 6,90  

ARIOUH RABIAA ***6082** 6,90  

FERNANDEZ GONZALEZ ENRIQUE ***1488** 6,90  

RUBIATO DE LA TORRE JOSE MANUEL ***6155** 6,90  

GONZALEZ GONZALEZ JENNIFER ***4940** 6,90  

HUELAMO GARCIA VANESA ***3413** 6,90  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
8 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

LOPEZ CARRANZA RAQUEL ***1951** 6,60  

MUÑOZ MORENO ANA ISABEL ***1743** 6,60  

MARTINEZ ALMANSA FIDEL ENRIQUE ***1437** 6,60  

EL ALLI ESBBAHI ***3758** 6,60  

BEN YACHRAK NADIA ***7164** 6,60  

ONMERZONK LYES ***6007** 6,60  

FERNANDEZ PIÑA NURIA ***1735** 6,60  

BARHOUL NAIMA ***5026** 6,60  

ZNAIDIA GHIZLANE ***3327** 6,60  

LOPEZ SOLERA ROCIO ***0520** 6,60  

MACNHOUR NAIMA ***1947** 6,60  

RAHOUTI HAJAR ***5876** 6,60  

ABBADI LAILA ***2653** 6,30  

LOPEZ GARCIA MARTA ***1896** 6,30  

GONZALEZ FERNANDEZ AVELINA ***1757** 6,30  

SANTIAGO FERNANDEZ EMILIANO ***1371** 6,30  

GONZALEZ FERNANDEZ JUANA ***2079** 6,30  

URBANOS ROLDAN MARIA DEL ROSARIO ***1477** 6,30  

TOLA ABAD RAQUELIN GLORIA ***5289** 6,30  

SCHAEDL VINDEL LINDA ***3657** 6,30  

HERAS LUCAS Mª CRISTINA ***0074** 6,30  

FERNANDEZ ORDOÑEZ SUSANA ***1782** 6,30  

PANADERO TERRON MARIA JOSE ***0401** 6,30  

GUTIERREZ BELINCHON JAVIER ***0158** 6,30  

RAMIREZ PARRAGA JUAN JOSE ***6859** 6,30  

EL BARHIHI DRISS ***3827** 6,30  

SANTOS PALHAS VITOR ALCINO ***5352** 6,30  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

3 
de

 1
8 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

VILLALTA GUERRERO ELISA ***2223** 6,30  

EXPOSITO ENRIQUEZ MARIA DEL CARMEN ***7825** 6,30  

FERNANDEZ MAYA ANTONIO ***8976** 6,30  

FERNANDEZ GONZALEZ ANTONIO ***3170** 6,30  

LOPEZ CARRANZA ESTEBAN ***1618** 6,30  

GUTIERREZ SANCHEZ ROCIO ***1777** 6,30  

FERNANDEZ FERNANDEZ EMILIANO ***5667** 6,30  

GARCIA LUCAS STEFANY ***3678** 6,30  

CESPEDES FAMILIA DILCIA CHANY ***2955** 6,30  

FERNANDEZ RODRIGO MIGUEL ANGEL ***1114** 6,30  

BERMUDEZ BUSTAMANTE SUNAMITA ***2481** 6,30  

CARRASCO LOPEZ LORENA ***2275** 6,30  

BULAI LUMINITA ELENA ***3631** 6,30  

FERNANDEZ GONZALEZ MARA ***0485** 6,00  

MARTINEZ PARTIDO MARIA ISABEL ***9868** 6,00  

ALMAGRO HERRERA MATILDE ***2568** 6,00  

FERNANDEZ CALVO PILAR ***3617** 6,00  

MENDOZA DE LA ROSA EVA ***4381** 6,00  

LOPEZ CARRANZA RUBEN ***2810** 6,00  

DE BLAS CARRETE JESUS MARIA ***8978** 6,00  

ROTARU GEORGETA ***4113** 6,00  

ELBIDA TAHRA ***5017** 6,00  

LOPEZ PARRAGA JOSE ANGEL ***1745** 6,00  

MUÑOZ GARCIA ANDRES ***5247** 6,00  

ZAMORANO MARTINEZ MANUEL ***2250** 6,00  

GARCIA CUEVA ALICIA ***6986** 6,00  

VOS RUIZ MARIA JESUS ***1216** 6,00  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

4 
de

 1
8 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

FERNANDEZ MAYA LEOPOLDO ***8976** 6,00  

BERMEJO CUADRADO DOLORES ***7693** 6,00  

CUENCA YUNTA AMPARO ***1630** 6,00  

GONZALEZ GONZALEZ AARON ***3009** 6,00  

KHEL SAADIA ***9912** 6,00  

PETERI NADIA ***9403** 6,00  

GONZALEZ GONZALEZ RAMIRO ***1025** 6,00  

VILLALTA GUERRERO ELENA ***2223** 6,00  

GARRIDO MUÑOZ BEGOÑA ***1735** 6,00  

GONCALVEZ OSCAR JOSE ***2293** 6,00  

GONZALEZ GONZALEZ EDUARDO ***8289** 6,00  

MAULUD MINI DAHA MOH ***0573** 6,00  

GUERRERO PARRAGA CARMEN ***1309** 6,00  

RAHOUTI YAHYA ***7789** 6,00  

HONTANA CARRILLO MANUEL ***2721** 6,00  

CALDERON GONZALEZ ROBERTO ***4854** 6,00  

DEL ZAMARRA DEL SAZ MARIA DEL CARMEN ***1303** 6,00  

GALLEGO SAEZ JOSE ANTONIO ***0119** 6,00  

BUSTOS RAMOS SILVIA ***1744** 6,00  

HABACHI NOURDDINE ***4709** 6,00  

DIAN BAH MAMADOU ***9149** 6,00  

BATAHI MOHAMED ***9351** 4,90  

KOUTIT SRHIRI LAID ***5520** 4,90  

DOS SANTOS NASCIMIENTO ALCINO ***5021** 4,90  

GONZALEZ GONZALEZ ALEJANDRO ***1025** 4,60  

SANCHEZ ZAMARRA MARIA DEL VALLE ***8665** 4,60  

CRUZ MARIA AIDA FERNANDA ***8079** 4,60  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

5 
de

 1
8 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

GIL MONTILLA MARIA EUGENIA ***7125** 4,60  

SOLERA DE LA OSSA ANA BELEN ***9824** 4,60  

FERNANDEZ GONZALEZ EMILIANO ***4376** 4,60  

CAÑADA SAEZ ANA BELEN ***1814** 4,60  

HERBEI MARINELA ***1686** 4,60  

TERCIADO VALVERDE Mª PILAR ***0041** 4,60  

BUSTAMANTE JIMENEZ MIGUEL ***2467** 4,60  

EL GHARABI ALI ***5113** 4,60  

VIELSA MOYA JESUS ***5723** 4,30  

MUÑOZ RAMOS LAURA ***1841** 4,30  

RAHOUTI SIHAM ***9623** 4,30  

ASSILA JALLAL ***9074** 4,30  

MORALES OJEDA MERCY ELIZABETH ***0479** 4,30  

DELGADO JIMENEZ PURIFICACION ***8184** 4,00  

MUÑOZ LOPEZ ISIDORO ***0121** 4,00  

FERNANDEZ GUIJARRO MARIA CARMEN ***9152** 4,00  

ARRIBAS FERNANDEZ CARMEN ***9025** 4,00  

FERNANDEZ GONZALEZ FABIO ***1223** 4,00  

SOLER PARRAGA ANA ***7530** 4,00  

CONDOIU CORINA ANGELICA ***6974** 4,00  

MOUTAFAIL AZTITA NAJATE ***1996** 4,00  

GRADI FATIMA ***4001** 4,00  

BOUTHAROUIT AZIZ ***5179** 4,00  

RAHOUTI RACHID ***7787** 2,60  

GARCIA CARRANZA ISMAEL ***3951** 2,30  

CEDEÑO MARIÑO KATHERINE NATHALY ***3845** 2,30  

GUIJARRO DOMINGUEZ MARIA CRISTINA ***7398** 2,00  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

6 
de

 1
8 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

RAHOUTI EP RAHOUTI SAMIRA ***5574** 2,00  

ORTIZ ORTEGA GREGORIA ***1513** 2,00  

FERRER REQUENA MARIA DOLORES ***6490** 2,00  

RHALI KALTOUM ***3010** 2,00  

GABRIEL PEINADO RIANSARES ***9307** 2,00  

EL MAZINI MASSIRA ***5827** 2,00  

BERHILI KARIMA ***4491** 0,90  

GONZALEZ GONZALEZ AURORA ***2100** 0,60  

QADA JEMAA ***2823** 0,60  

TAHRI EP DLIEM ZAKIYA ***1441** 0,60  

HONTANA FLORIN ELISABET ***1976** 0,60  

DOS SANTOS JACINTA LAURINDA ***3501** 0,30  

MENZILI LATIFA ***5170** 0,30  

RAFAI RACHIDA ***2966** 0,30  

MAOUKIL NAJWA ***2280** 0,30  

ANISOARA BRATU VASILICA ***4676** 0,30  

GONZALEZ GONZALEZ RAQUEL ***0127** 0,00  

CONCEPCION SANCHEZ MARINELA ***2519** 0,00  

CARPIO MORENO ROBERTO ***2273** 0,00  

SANTANA CARVALLO JONNY OSWALDO ***8533** 0,00  

MITEATA ELENA ***1346** 0,00  

BOUASBIA SAIDA ***8451** 0,00  

CARPIO MORENO ZAIRE MAYELIN ***2277** 0,00  

TAGUI SOUMIYA ***7785** 0,00  

GARCIA CORTES CARLOS SANTIAGO ***8296** 0,00  

CAÑIZARES BERROCAL OLGA ***6473** 0,00  

CADENAS BECERRA YANETH DEL CARMEN ***8530** 0,00  

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

7 
de

 1
8 



 

APELLIDOS NOMBRE DNI

P
U

N
TU

A
C

IÓ
N

M
IS

M
A

 U
N

ID
A

D
 

FA
M

IL
IA

R

SANCHEZ URBANOS MARIA ANGELES ***8973** 0,00  

MARIÑO ZUMBANA CRUZ MARIA ***1449** 0,00  

GONZALEZ GONZALEZ JESSICA ***1826** 0,00  

DE LA FUENTE TOLEDANO NOEMI ***2012** 0,00  

OTMANI ABDELKADER ***9832** 0,00  

CUARTO:  Publicar la presente Resolución en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 
Tarancón.

Lo manda y firma el  Alcalde,  José López Carrizo;  de lo  que,  como Secretario 
General, doy fe.

     En Tarancón, en la fecha expresada en la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
EM

ZF
M

AH
6Q

2M
ZA

FK
3A

Q
C

2J
PT

P 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
ar

an
co

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

8 
de

 1
8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2020-06-01T13:28:15+0200
	Tarancón
	LOPEZ CARRIZO JOSE - 70509865F
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2020-06-01T13:30:41+0200
	Tarancón
	FRANCISCO SUAY OJALVO - 04599227D (FIRMA)
	Lo acepto




